INDEX

- Cognitioni intuitiva non obstat posteritas originis obiecti cognoscibilis, nec precisionis, sed sola durationis.* 99.
- Cognitio increata per se dicitur expressionem possibilem:* 29. 130. *nec solum perfectionem intrinsecam in Deo ut est expressiva obiecti primarij, sed etiam ut secundarij.* 131
- Cognitio futurorum in Deo cur nullam addat perfectionem intrinsecam Deo, addat possibilem.* 26. 143
- Cognitio possibilem addit novam aliquam expressionem supra expressionem essentia divina: 26. 143. spectat etiam ad obiectum Beatificum Dei saltem connaturaliter.* 146
- Cognitio Dei est adequata toti cognoscibilitati divina tam quoad necessaria, quam quoad contingentia, sed non in ratione comprehensionis formaliter.* 26. 176.
- Cognitio potest esse finita de obiecto infinito si sit cognitio qua. 3. 7. Cognitio omnium possibilem arguit manifeste Deum infinitum.* 3. 4.
- Cognitio Dei preciso ordine ad creaturas non terminatur ad essentia sub ratione veri, precisam ratione boni.* 3. 114
- Cognoscibile obiectum potest dici presens cognoscenti, & cognoscens presens cognoscibili.* 8. 54.
- Cognitio qua Deus est presens rebus est intuitiva rei presentis ut presentis, & actu existentis.* 8. 52. & 53.
- Cognitio intuitiva necessario requirit speciem propriam obiecti: 9. 6. 6. sensitiva essentialiter postulat specificari a ratione formali sensibili.* 9. 124.
- Cognitio in ratione entis est perfectior in genere moris.* 9. 264.
- Cognoscibilis a fundatur in tota essentia rei.* 9. 331
- Cognitio essentialis in Deo quomodo sit prior & posterior.* 339.
- Cognita creatura intuitiva, non necessario cognoscitur intuitiva obedientialis potentia.* 9. 345.
- Cognitio intuitiva ad quam feratur.* 9. 349.
- Eadem cognitio potest esse tantum ratio qua respectu unius obiecti, & respectu alterius ratio in qua.* 367.
- Cognitio intensior causa non facit formaliter plures videri effectus.* 9. 384.
- Cognitio intuitiva causa equivoce non necessario infert intuitivam effectus. 394. nec intuitiva fundamenti necessario arguit intuitivam termini extrinseci.* 9. 394
- Cognitio abstractiva habetur proxime tam effectus in causa, quam conclusionis in principijs.* 9. 396.
- Cognitio omnium possibilem in Verbo arguit comprehensionem divina essentia & omnipotentia.* 408. & seq.
- Cognosceus unum creabile cum connexion ad potentiam creativam Dei, debet adequata cognoscere actum purum, ut causam talis creabilis.* 9. 412.
- Cognitio actu exprimens infinita individua de articulatè implicat siue in, siue extra verbum.* 9. 429.
- Cognosci infinita individua habitu non implicat.* 432.
- Potest dari circa unum obiectum cognitio adequata extensiva, & non intensiva, & non contraria.* 10. 11.
- Cum cognitio circa idem indivisibile obiectum crescit, non videtur obiectum sub nova perfectione entitativa, sed tantum sub nova claritate obiectiva.* 10. 15.
- Est cognitio comprehensiva qua Deus se & suam cognitionem cognoscit.* 12. 8.
- Cognitio non repraesentat intuitiva obiectum, nisi ei intellectui, cuius est vitalis imago.* 12. 43.
- Quomodo Deus mala & peccata in se cognoscat.* 46.
- Cognitio divina est medium, in quo obiectum exprimitur, & quo immediatè tendit ad obiectum in se existens.* 12. 138.
- Cognitio divina quomodo ab obiecto pendeat: quomodo creata?* 12. 146.
- Vide Lumen, intellectio, species, visio, verbum, scientia.*
- Color vehemens diu conspectus facit sequentem colorem ad aliquod tempus eiusdem coloris videri.* 6. 48.
- Communicatio, divina.*
- Communicatio solius natura & non paternitatis, qua fit*
- Filio, fundamentum prabet distinguendi paternitatem a natura: Communicatio intellectionis ex vi originis soli Filio facta, & non Spiritus S. fundamentum prabet distinguendi intellectum a voluntate.* 3. 109.
- Communicare quid, & quomodo a producere differat.* 10. & 85.
- Communicatio natura a productione persona quomodo distinguatur: Communicatio duplex in divinis, proxima, remota.* 18. 87.
- Quid vi originis formaliter cum intellectione & volitione communicetur cuilibet persona.* 18. 89.
- Communicatio vi processionis unde desumenda. 126. immediatior desumitur ab eo, quod est immediatior via respectu termini* 18. 92.
- Communicatio non est notionalium.* 18. 89.
- Communicatio realis quot modis fieri possit.* 19. 37.
- Communicationis finis est facere unum.* 19. 37.
- Communicatio aptitudinalis ad extra est intrinseca perfectio amoris increati.* 27. 152.
- Compositio. Comprehensio.*
- Implicat in Deo compositio ex potentia obiectiva, & esse, non solum re, sed & ratione: 1. 2. & ex partibus actu distinctis.* 3. 3.
- Compositionis multiplex divisio. 5. 1. Tres relationes personales nullam faciunt in Deo compositionem.* 3. 3.
- Repugnat Deo compositio per modum plurium distinctorum coalescentium in unum, non per modum identitatis.* 5. 12.
- Non repugnat Deo compositio ex rationibus se mutuo includentibus implicite* 5. 17.
- Deus physice naturaliter venire non potest in compositionem cum creatura.* 5. 24.
- Compositio in Deo qua? 5. 19. virtualis est nulla.* 5. 20.
- Compositio physica varia, metaphysica esse solet ex genere & differentia.* 5. 24.
- Implicat Deum venire in compositionem cum forma, vel cum materia: 5. 25. ut subiectum cum accidente: 26. componere unum existens cum essentia creata.* 5. 27.
- Non potest natura increata componere cum supposito creato, potest suppositum increatum cum natura creata.* 5. 28. *nec Deus uniri cum creatura in ratione vita.* 29.
- Non repugnat Deo compositio cum causis creatis in ratione efficientis: Deus ut causa 1. componit unum principium cum qualibet 2. in ordine ad effectum producendum.* 5. 30.
- Compositio metaphysica est ex extremis, quorum unum conceptibiliter saltem excludit alterum. Non potest Deus venire in compositionem metaphysicam univocam cum creatura.* 5. 36.
- comprehensiva visione Deum nemo videre potest.* 9. 6.
- Non est comprehensiva visio qua non tendit ad obiectum cum ea claritate, quam obiectum petit.* 9. 307.
- Comprehensio divina omnipotentia & essentia ex cognitione omnium possibilem in verbo arguitur.* 408.
- Comprehensa omnipotentia Dei, comprehendit totam essentiam Dei demonstratur.* 9. 411.
- Comprehensio ut sic non consistit in cognitione omnium perfectissima, qua de obiecto haberi possit:* 10. 1.
- Nec solum requirit adaequationem extensivam, sed etiam intensivam in claritate obiecto commensam.* 10. 6.
- Ad comprehensionem necessarium non est, ut cognoscantur extrinseci termini, ad quos res ordinatur.* 13.
- Comprehendi ab intellectu creato Deus non potest.* 10. 22. & 27. *est de Fide. 21. Ad comprehensionem Dei distincta cognitio possibilem ut sic nihil.* 10. 24.
- Comprehensiva est cognitio, qua Deus se & suam cognitionem cognoscit.* 12. 8.
- Comprehensio Patris necessario secum affert comprehensionem aliarum divinarum personarum.* 26. 88.
- Comprehensio est cognitio omnium, qua spectant ad rem comprehensam necessario, non qua liberè.* 26. 176.
- Conceptus inadaquati de divinis attrib. non sunt falsi.* 3. 157
- Con-

RERVM ET VERBORVM.

Conclusio. Conseruatio &c.

Conclusio eadem propter diuersitatem medij pertinere potest ad diuersas scientias. 1. 34.
 Conclusio Theologica ex principijs reuelatis deducta motiuum adequatum non est sola auctoritas reuelantis, sed naturalis etiam connexio eiusdem conclusionis cum principijs reuelatis. 1. 38.
 Conclusio ex principio reuelato deducto considerari potest vel ut deducta formaliter, vel ut explicata: 1. modo est obiectum Theologiae, secundo fidei infusa. 1. 40.
 Conclusio quomodo sequatur debiliorem partem, 1. 62. & 71.
 Conclusio Theologica deducta ex utraque de fide est certior, quam deducta ex una tantum de fide & altera naturali. Conclusio quando est propinquior principio, ex quo deducitur, tantum magis participat certitudinem principij propter quam ipsa asseritur. 1. 79.
 Conclusio non est ratio specificatiua assensus scientifici sed medium. 1. 89.
 Connotatio noua oriri nequit nisi à mutatione reali noua. 13. 72.
 Conseruatio est manutentia termini, actio est attinentia eiusdem. 7. 95.
 Conspicillia multangularia representant obiectum multiplex, & ubi non est. 9. 44. & 47.
 Constitutiuum formale rei & Dei quemam debeat habere. 3. 77. & seqq. Constitutum ex actu volendi & spiratione actiuà ratione tantum distinctum à Patre & Filio datur. 19. 79.
 Constitutiuum rei duplex, alterum virtualiter diuisibile, alterum omnino indiuisibile. 19. 120.
 Constitutio essentialiter importat duo. 19. 143.
 Constitutio personarum, quomodo sit realis, & quomodo per intellectum.
 Consubstantialitas termini procedentis requirit identitatem eiusdem numero natura cum principio producente. 18. 5.
 Contradictoria de eadem re omnino etiam virtualiter indistincta, implicat verificari, non de eadem re formaliter, virtualiter tamen diuersa. 3. 42.
 Corporea potentia minus distat ab ente spiritali, quam intellectus creatus à Deo in ratione entis, non autem in ratione obiecti & potentia. in ens spirituale ferri nequit. 9. 130.
 Creatio, Creatura.

Creaturae quatenus attributionem aliquam dicunt ad Deum sunt secundarium subiectum Theologiae. 1. 139. varias à poster. perfectiones de Deo manifestant & exprimunt, & sic attribut. dicunt. 1. 141.
 Dicuntur procedere ex Deo potius quam de Deo. 18. & 29. 60.
 Creaturae possibiles quomodo constituent essentialiter intellectuum Dei. 18. 170. ut cognita non concurrunt ad productionem verbi per se originatiuè, sed per se tantum terminatiuè: ut terminus tantum secundarius. 26. 133. habent summam necessitatem essendi negatiuè: considerari possunt, vel per ordinem ad omnipotentiam Dei, vel in ordine ad se ipsos: praesupponunt, & praesupponuntur ad omnipotentiam Dei. Secundum non repugnantiam ad esse à nullo pendent, neque à Deo. 26. 137.
 Possibilibus sublati tolleretur à Deo perfectio. 28. 138.
 Creaturae possibiles non cognoscuntur à Deo ut omnino ipsi extrinseci: 149. sub quâ ratione prius cognoscantur à Deo, quam vis generatiua & spiratiua, & consequenter quam Filius & Spiritus? 150. habent connexionem quasi specificatiuam cum omnipotentia Dei: perfectiones intrinseci Deo habent tantum subiectiuam: 151. Sub quâ ratione pendent à voluntate Dei libera, sub quâ non? 26. 171.
 Creatura manerent eodem modo, distincta à Deo, si per impossibile procederent à solo Patre, ac nunc dum pro-